
 1 

GK.604.13-4.2015                                                                   Krzanowice, dnia 16.12.2015r.               

 

 

Postanowienie 

o wznowieniu  postępowania 

 

 

 

 Na podstawie art. 145 § 1 pkt 3, 4 i 5,  art. 149 § 1  i 2  w związku z art. 123, 124, i 126  

Kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity  Dz. U. 2013 poz.267 z późn. zm.)  po 

rozpatrzeniu wniosku o wznowienie postępowania „ w celu uchylenia wydanej przez Burmistrza 

Krzanowic decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia z 

dnia 27.11.2012r. (…)” p.n.:„ Budowa Elektrowni Wiatrowej Krzanowice o mocy  51 MW na 

działkach o  Nr.: 127, 268 obr. geod. Bojanów, Nr: 98; 153; 136;111; 104; 48; 166; 100; 228; 

167/1, obr. geodezyjny Krzanowice, Nr: 873/66; 165 obręb geodezyjny Pietraszyn, oraz na 

działkach  Nr 371, 391/2, 557 obr. geod. Wojnowice,  Gmina  Krzanowice ”, Pani Jolanty Otlik 

zamieszkałej w Wojnowicach ul. Kolejowa 8, reprezentowanej przez pełnomocnika Pana 

Grzegorza Urbas ( 47-400 Racibórz, ul. Drzymały 36/1 ) 

 

Postanawiam: 

 

      wznowić postępowanie zakończone ostateczną decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach 

      zgody na realizację przedsięwzięcia p.n.:„ Budowa Elektrowni Wiatrowej Krzanowice o mocy 

     51 MW na działkach o  Nr.: 127, 268 obr. geod. Bojanów, Nr: 98; 153; 136;111; 104; 48; 166; 

     100; 228; 167/1, obr. geodezyjny Krzanowice, Nr: 873/66; 165 obręb geodezyjny Pietraszyn,  

     oraz na działkach  Nr 371, 391/2, 557 obr. geod. Wojnowice,  Gmina  Krzanowice ”   z dnia  

     27.11.2012r. Nr OŚ.604.4-11.W.2012. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

                W dniu 10 listopada 2015r. za pośrednictwem Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Katowicach przy piśmie Nr SKO-OŚ-428/2314/15934/15/KS z dnia 2.11.2015r. 

do Burmistrza Krzanowic wpłynął wniosek Pani Jolanty Otlik, reprezentowanej przez 

pełnomocnika Pana Grzegorza Urbas (47- 400 Racibórz, ul. Drzymały 36/1)  o wznowienie 

postępowania „ w celu uchylenia wydanej przez Burmistrza Krzanowic decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia z dnia 27.11.2012r. ( …)” p.n.:„ Budowa 

Elektrowni Wiatrowej Krzanowice o mocy  51 MW na działkach o  Nr.: 127, 268 obr. geod. 

Bojanów, Nr: 98; 153; 136;111; 104; 48; 166; 100; 228; 167/1, obr. geodezyjny Krzanowice, Nr: 

873/66; 165 obręb geodezyjny Pietraszyn, oraz na działkach  Nr 371, 391/2, 557 obr. geod. 

Wojnowice,  Gmina  Krzanowice ”. 

Wnioskodawczyni wskazała jako podstawę przesłanki  wznowienia z art. 145 § 1 pkt 3,4,5 Kpa, 

których zaistnienie opisała szczegółowo w uzasadnieniu wniosku. W myśl przepisu art. 150 § 1  

Kpa organem właściwym w przedmiocie wznowienia postępowania w niniejszej sprawie jest 

organ, który wydał decyzję w ostatniej instancji tj. Burmistrz Krzanowic. W związku z 

powyższym, mając na uwadze potrzebę przeprowadzenia szczegółowego postępowania co do 

przyczyn wznowienia oraz co do rozstrzygnięcia istoty sprawy Burmistrz Krzanowic postanowił 

wniosek uwzględnić wznawiając postępowanie administracyjne. 

 



 2 

W  związku z przytoczonymi wyżej  okolicznościami wydanie niniejszego postanowienia jest  

uzasadnione. 

 

 

Pouczenie 

 

Na niniejsze postanowienie stronom  nie służy zażalenie. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1.Pani Jolanta Otlik Wojnowice ul. Kolejowa 8, reprezentowana przez pełnomocnika Grzegorza Urbas, Racibórz, 

  ul.Drzymały 36/1 

2.Visa Vento  – Krzanowice Sp. z o. o. 

  ul. Legnicka 52 

 54 – 204 Wrocław 

3. Power 4ALL-Krzanowice Sp. z o .o 

   ul. Legnicka 52 

  54 – 204 Wrocław 

4.Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach 

5. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Raciborzu 

6. Fundacja Instytut Kajetana Koźmiana  ul. Walecznych 74, 03- 920  Warszawa 

7. Pozostałe strony  powiadomione zgodnie z art. 49 KPA 

8.  a/a 

 


